

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-ai-filter-1-ashampoo-p-306.html>



Program AI Filter #1 Ashampoo

Cena	59,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	AI Filter #1
Język	Polski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Rewolucyjna edycja obrazu — zapierające dech w piersiach rezultaty!

AI Filter #1 to unikalny program do edycji zdjęć, który stanowi rewolucję w obróbce zdjęć dzięki wykorzystaniu samouczącej się sztucznej inteligencji (AI). To oprogramowanie umożliwia użytkownikom tworzenie unikalnych filtrów fotograficznych AI w oparciu o istniejącą edycję obrazów i stosowanie tych filtrów do innych obrazów. Do tej pory można było to osiągnąć jedynie w bardzo ograniczonym zakresie przy użyciu stylów LUT.

Twórz unikalne filtry zdjęć AI, po prostu trenując sztuczną inteligencję, korzystając z obrazów przed i po treningu

Baza danych AI do zapisywania i odzyskiwania wytrenowanych filtrów AI

Regulowany czas trwania treningu (iteracje)

Automatyczne sprawdzanie ulepszeń i przeuczenia w sieci AI

Rozmiar trenowanych bloków obrazu można ustawić na 3 poziomach

Tempo treningu można ustawić na 3 poziomach

Kształt warstwy sieci AI można ustawić na 4 poziomach

Dodatkowe funkcje do trenowania AI: obliczanie pozycji, wzmocnienie kolorów i kontrast w celu poprawy jakości treningu

Możliwość aktywacji splotów w sieci AI

Wsparcie dla 1296 RAW formatów aparatów

Kluczowym elementem programu jest moduł AI. Moduł ten specjalizuje się w wykrywaniu różnic pomiędzy obrazami "przed i "po" za pomocą sieci neuronowej i generowaniu filtra AI na podstawie tych różnic. Jeśli chcesz, możesz zapisać ten filtr AI we własnej bazie danych.

AI Filter #1 zawiera bazę danych ze wstępnie skonfigurowanymi filtrami AI, do których użytkownicy mogą dodawać własne filtry AI. Wszystkie filtry z bazy danych AI można zastosować bezpośrednio do dowolnych załadowanych obrazów. Istnieje również możliwość importowania i eksportowania filtrów AI, dzięki czemu można je sprawnie wymieniać z innymi użytkownikami.

Tworzenie niestandardowych filtrów AI w oparciu o obrazy przed i po treningu otwiera nieskończoną liczbę możliwości generowania filtrów. Ta funkcja ułatwia zapisanie ulubionych ustawień edycji jako niestandardowych filtrów AI i zastosowanie ich ponownie, niezależnie od programu do edycji obrazów użytego do ich utworzenia.

Rewolucyjna edycja zdjęć: AI Filter #1 z samouczącą się Sztuczną Inteligencją zapewniający unikalne filtry obrazu i nieograniczoną kreatywność!

Nawet opcje edycji obrazu, takie jak wyostanie, usuwanie szumów, gradienty lub mapowanie tonów, można z łatwością odtworzyć w filtrze AI. Jednym z ważnych aspektów jest to, że obraz przed i po treningu musi być dostępny zarówno jako obraz oryginalny (przed), jak i wersja edytowana (po) oraz musi istnieć możliwość umieszczenia tych zdjęć jeden na drugim z dokładnością do piksela.

Dołączone ustawienia domyślne umożliwiają kreatywną edycję załadowanego obrazu. Możesz użyć asystenta kombinacji, aby połączyć te ustawienia domyślne ze sobą w celu szybkiej edycji niestandardowej.

AI Filter #1 oferuje dostosowywany ręcznie czas trwania treningu (iteracje) do szkolenia filtra AI, z automatycznym sprawdzaniem uczenia pod kątem ulepszeń i przeuczenia, a także elastyczną regulacją rozmiaru bloku obrazu na różnych etapach, regulowaną szybkością uczenia i kształtem warstwy sieci sztucznej inteligencji. Dodatkowe funkcje, takie jak obliczanie pozycji, rozszerzenia koloru i kontrastu oraz przełączalne sploty, zwiększają precyzję uczenia filtra AI.

W trybie eksperckim masz dostęp do 91 wybranych filtrów w 5 kategoriach, które możesz wykorzystać do stworzenia obrazu "po" bezpośrednio z programu. Filtry te zaprojektowano tak, aby zapewniały optymalne wsparcie podczas uczenia sieci AI, ułatwiając w ten sposób tworzenie wysoce dostosowanych filtrów AI.

Skorzystaj z wbudowanego interfejsu eksportu, aby zoptymalizować przepływ pracy i przesyłaj obrazy bezpośrednio do innych produktów, takich jak SHARPEN #5, COLOR #7 lub BLACK & WHITE #7 - oszczędzając cenny czas, który możesz zamiast tego przeznaczyć na pracę twórczą.

AI Filter #1 obsługuje także łącznie 1296 formatów aparatów RAW, co zapewnia kompatybilność z wieloma różnymi aparatami.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**